



یکشنبه ۱۲۴اردیبهشت ۱۳۹۱

استهبان

شهردار ایج معرفی شد

سرویس فبری / فاطمه پنیعلی

طی مراسمی با حضور معاون فرماندار استهبان، معاون مدیر کل دفتر امور شهری و شورای اسلامی استانداری فارس،بخشدار هر کزی و جمعی از مردم شهر ایج در مسجد الزمان ،شهردار ایج معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان ،معاون فرماندار استهبان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات شهردار سابق افزود: شهردار از طریق شورا و شورا از طریق مردم انتخاب می شود در نتیجه خود مردم شهردار را انتخاب می کنند، وظیفه مردم عزیز این است که با همفکری و اراده طرح ها در پیشبراهداف شهر کمک کنند.

محمد رضا نداف افزود: همراهی مردم و دیگر دستگاه ها با شهرداری و شوراها نیازمند بستر سازی مناسب فرهنگی و اجتماعی بوده و فراهم کردن این بسترها به عهده مسوولان و اعضای شوراها می باشد. معاون مدیر کل دفتر امور شهری و شورای اسلامی استانداری فارس اظهار داشت: شهرداریها موسسه خود کفا و عام المنفعه هستند و بایستی کلیه هزینه هایشان از محل درآمدهای مردمی و شهروندان تامین شود. محمود کمالی افزود: اراده خدمات شهرداری به شهروندان مادیون عوارض هایی است که مردم، کارخانجات و موسسات پرداخت می نمایند. در این مراسم کمالی با ابراز خرسندی از انتخاب شهردار شهر ایج گفت: امیدوارم با جدیت و اهتمام و بهره مندی از کلیه امکانات در سایه ی عنایت خداوند متعال و همراهی شورای اسلامی در راه عمران و آبادانی شهر، تلاش نمایند.

گفتنی است در پایان این مراسم حکم سعید نظری به عنوان شهردار شهر ایج به وی اعطا شد و همچنین از حمیدرضا قاسمی شهردار سابق تقدیر به عمل آمد.

فسا

اعزام کارشناسان و بهره برداران بخش کشاورزی به نمایشگاه بین المللی گل و گیاه از فسا

به گزارش پارسا، رئیس اداره آموزش و ترویج مدیریت جهاد کشاورزی فارس، جهت آشنایی هر چه بیشتر کارشناسان و بهره برداران با تولیدات داخلی و خارجی، ۷۰ نفر از کارشناسان، مدیران عامل تعاونی های تولید، شرکت مشاوره ای و کلینیک های گیاه پزشکی در قالب یک کاروان به نمایشگاه بخش کشاورزی و گل و گیاه اعزام شدند.

چهر م

کمیسئون پیشگیری از سرقت با حضور معاون فرماندار و اعضا در فرمانداری چهرم بر گزار گردید

در ابتدای این جلسه محمد علی پور اظهار داشت : آمار سرقت در ایام نوروز به سال ثیل کاهش داشته ولی روند فعلی موجود نارضایتی در بین مردم شده است . لذا ضرورت دارد با اتخاذ تدابیر مناسب بستری فراهم شود تا آمار انواع سرقت بویژه سرقت موتورسیکلت و منزل که آمار فزاینده ای در بین انواع سرقت ها دارد کاهش پیدا کند.

معاون فرماندار خواستار جدیت بیشتر مسئولین مربوطه در برخورد با سارقین و مفسدین شد و از نیروی انتظامی درخواست کرد که با گسترزنی مستمر و ایجاد پستهای ایست و بازرسی مقطعی و انجام گشت مشترک ادارات برق و مخابرات نسبت به تقویت امنیت شهرستان تلاش کنند.

در پایان مقرر شد مسئولین جهاد کشاورزی و مجمع امور صنفی همکاری با نیروی انتظامی در برقراری امنیت در باغات و صنوف سطح شهر داشته باشند.

بازدید دستیار رئیس جمهور از پروژه نیروگاه سیکل ترکیبی چهرم

مهندس محریبان دستیار رئیس جمهور، مهندس صادق عابدین استاندار فارس، مشفقیان مدیر عامل برق فارس،فرماندار، بخشداران کردیان و مرکزی و جمعی از مسئولین شهرستان از فاز دوم پروژه نیروگاه سیکل ترکیبی بازدید نمودند.

در این بازدید استاندار فارس اظهار داشت: هدف از این بازدید ، بررسی وضعیت پروژه های نیمه تمام و بارآورد هزینه های اتمام کار آنهاست. دولت مصمم است که تمامی پروژه های نیمه تمام را تا پایان امسال به اتمام برساند. وی در ادامه گفت: ۶۱ پروژه نیمه تمام در استان فارس با اعتباری بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان وجود دارد که در سفر آقای محریبان از آنها بازدید و تصمیمات لازم در این رابطه با حضور پیمانکاران و مشاورین و مجری طرح خواهم داشت .

امیدواریم تا پایان دولت نهم این پروژه ها به بهره برداری برسد که بیشترین طرحها در حوزه آبرسانی، سد، راه، صنعت آبرسانی است که این طرحها پیشرفت فیزیکی بین ۳۰ تا ۹۵ درصد داشته که انشالله با همت مضاعف تامین مالی خواهد شد.

وی در خصوص راه اندازی فردگاه چهرم که از مصوبات سفر است گفت: مصوبات عمده سفر که قابلیت اجرایی داشته باشد واقعا طرح ماندگار معرفی شده ما اولویتمان طرح های نیمه تمام است که باید به اتمام برسانیم و بقیه طرحها در اولویت قرار گیرند.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

سروستان

علیرضا دشتی، رئیس اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی(ره) استان فارس خبر داد: کسب در آمد ماهیانه ۱۵ میلیون ریالی توسط مجری طرح پرورش طیور در شهرستان سروستان

مجری طرح خودکفائی و اشتغال شهرستان سروستان که در رسته پرورش طیور(بوقلمون ،بلدرچین و غاز) فعالیت دارد با دریافت وام اشتغال کمیته امداد خمینی (ره) ، در کنار سعی و تلاش و اتمام ویژه خودش اکنون این توفیق را بدست آورده که در آمد خالصی معادل ۱۵ میلیون ریال در ماه کسب نماید.
به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس یکی از مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) مدیریت شهرستان سروستان به نام عبدالعلی میرزائی با دریافت وام اشتغال و خودکفائی در زمینه طرح پرورش بوقلمون،بلدرچین و غاز و اختصاص سالیی به مساحت ۱۰۰ متر مربع با ظرفیت ۱۰۰۰ قطعه در هر نوبت به منظور تولید گوشت در منطقه سروستان برای اولین بار توانسته است با اجرای این طرح علاوه بر کسب در آمد ۱۵ میلیون ریال در ماه جهت معیشت خود و خانواده اش این توفیق را بدست آورد که مشابه این پروژه را بصورت رایگان و بدون اخذ هیچ گونه وجهی جهت دیگر مددجویان در شهرستان سروستان نیز به مرحله اجرا در آورده و محصولات تولیدی این واحدها را نیز به صورت تضمینی از ایشان خریداری نماید.
این مددجوی موفق طرح های خود کفائی کمیته امداد باور قلبی دارد که می توان از تمام فرصت های هر چند کوچک در زمینه اشتغال به نحو احسن بهره مند شد و بر اساس همین اعتقاد مصمم است که تمام جوانای جویای کار را در امر اشتغال یاری و مدد رسانی نماید.
گفتنی است غلام علی میرزائی در نظر دارد در آینده نزدیک با گسترش و توسعه کار خود در سطح شهرستان امکان ایجاداشتغال را در بین جوانان جویای کار افزایش داده و به شکرانه توفیق خود در امر کسب رزق حلال با توکل به خداوند متعال و یاری امام زمان (عج) دیگر مددجویان مستعد را نیز در این زمینه به کار مشغول نماید.

داراب

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج داراب؛

از برگزاری رزمایش فرهنگی عاشقان شهادت، پیروان ولایت در این شهرستان خبر داد

سرویس فبری / شبّنه مقیقت

سرهنگ حمیدرضا طحانی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان داراب در یک نشست خبری از برگزاری رزمایش فرهنگی عاشقان شهادت، پیروان ولایت در محل اردوگاه قدس این شهرستان خبرداد و گفت: این رزمایش در راستای تقویت نیروهای بسیجی با ارزش های دینی، اعتقادی، معنوی و معارف اسلامی و گرامیداشت سالگرد سفر پرخبر ویرکت مقام معظم رهبری به شیراز و همچنین زنده نگه داشتن اجلاسیه بزرگ سرداران و چهارده هزار و ششصد شهید سرافراز و افتخار آفرین استان فارس با حضور دو گردان از نیروهای دسته های ویژه و انکتش سریع بسیج به مدت دو روز در شهرستان داراب برگزار خواهد شد .

وی با اشاره به نفوذ دشمن در میان قشرهای مختلف جامعه اسلامی گفت: وظیفه ما ایجاب می کند که با برنامه ریزی از نفوذ دشمن در میان قشر جوان جلوگیری کنیم .

سرهنگ طحانی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج داراب برگزاری زیارت عاشورا، دعای ندبه، دعای کمیل، گشت های امنیتی، صبحگاه مشترک،راهپیمایی و پیاده روی در صحرا و شرکت در میدان تیر، فیلم برداری، عکاسی، انعکاس خبر، برپایی کلاس های عقیدتی ،سیاسی، فرهنگی، آموزشی و توجیهی توسط مربیان گروه های تربیتی طرح حلقه های صالحین را از اهم برنامه های متعدد این رزمایش بیان کرد و بر لزوم همکاری و تعامل گسترده ادارات و نهادها با نیروی مقاومت بیج در اجرای هر چه بهتر این رزمایش تاکید کرد.

وی تحقق بخشیدن به تدابیر مقام معظم رهبری در بالابردن سطح نظامی بسیجیان و جذب حلقه های تربیتی در میدان سیاست، رزم و دین در مقابل با تهدیدیات سخت و نرم دشمن و تراجید روحیه بصیرت و ترویج فعالیت اخلاقی و معنویت در بین بسیجیان را از اهداف دیگر این رزمایش برشمرد و خاطر نشان کرد تمام سعی و تلاش خود را به کار خواهیم بست تا این رزمایش را به نحوی مطلوب و بنایسته برگزار کنیم.

بهبان

قابل توجه مقامات مسئول:

اندرحکایت بیمه درمان مکمل و یا به عبارت معروف بیمه تکمیلی، این بیمه تکمیلی است یا بیمه انتخابی ؟

سرویس فبری / پرویز فلیجی

بازنشستگان کشوری که جوانی خود را صرف خدمت نموده اند و اکنون بازنشسته شده اند به دنبال تبلیغات گسترده و برای اینکه از مزایای بیشتر بهره‌مند شوند خود را بیمه تکمیلی نموده‌اند و البته طبق تعهداتی که در برگ مربوطه مندرج شده‌است برای پرداخت هزینه‌های درمان، موارد به خصوصی ذکر گردیده یعنی فقط بعضی از هزینه‌های بیماری که به پزشک بیمارستان، آزمایشگاه و غیره مراجعه می نمایند تعهد پرداخت دارند و بعضی از

هزینه‌هایی را که متعلق به فرد بیمه‌شده و یا افراد تحت تکفلش می باشد را شامل نمی شود و نکته دیگر اینکه نسخه‌هایی را که تحویل شرکت بیمه مربوطه داده‌می شود حداقل یک ماه و نیم باید منظر ماند تا وجه درمان و دارو پرداخت گردد آن هم با انجام تشریفات لازم و معرفی به بانک مربوطه و انتظار در صف طولانی بانک و آتیه‌سازان حافظ بهبهان جهت تحویل نسخه مراجعه نمودیم خود شیخانه این زحمت کشتن صبور و خوب راهنمایی و ارائه می کنند ولی عیب کار از قانون است و آنان ناگزیر به اجرای مقررات هستند چه خوب است سازمان های ذیربط برای جلب اعتماد بیشتر مردم و استقبال از طرح بیمه تکمیلی ترتیبی اتخاذ نمایند که تمام هزینه های درمان و داروی فرد بیمه‌شده و افراد تحت تکفلش تحت پوشش این بیمه قرار گیرد والا از طلاگشتن پشیمان گشته ایم هر محمت فرموده ما را س کنید.

انشالله دست اندرکاران و متولیان مسئول کشوری این امر که بی شک به رفاه

حال بیمه‌ش‌گان توجه دارند کلاه خود را قاضی نمایند که، بازنشسته‌ای که

از این حقوق ناچیز و در این غوغا و انفسای زندگی حق بیمه از وی کسر

می گردد امید دارد که بتواند از مزایای آن نیز خود و فرزندان تحت تکفلش

بهره مند گردند امیدواریم این مختصر تذکر که زبان حال غالب بازنشستگان

کشوری است مورد عنایت قرار گرفته و هر چه زودتر در امر نحوه پرداخت

هزینه های درمانی بیمه‌ش‌گان تجدید نظر نموده تا حق به حق دار برسد.

خبرهایی از ناحیه مقاومت سپاه و تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) در بهبهان

سرویس فبری / پرویز فلیجی

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان همایش تجلیل از سرگروه‌های صالحین و مربیان تربیت و آموزش و مربیان عقیدتی، هادیان سیاسی و خدمتگزاران عرصه تعلیم و تربیت به مناسبت هفته تربیت و آموزش عقیدتی سیاسی در سپاه و بسیج و سالروز شهادت استاد شهید مرتضی مطهری در سالن فرهنگی ناحیه مقاومت بسیج بهبهان برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) در یک برنامه از قبل طراحی شده و با نظم و انضباط یگانی تمامی رزمندگان تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) به همراه فرماندهان خود جهت افزایش توان و روحیه برای مقابله با هر گونه تهدید از سوی دشمنان این سرزمین موفق به صعود به ارتفاعات حیات آباد از توابع شهرستان بهبهان گردیدند.

مراسم اختتامیه نخستین جشنواره شعر بانوان در شهرستان شادگان برگزار گردید

در مراسمی با حضور فرماندار و مسئولین استانی و شهرستانی برنامه اختتامیه جشنواره استانی شعر بانوان در شهرستان شادگان برگزار شد.

سعید فیوضی فرماندار شادگان گفت: این جشنواره با عنوان شعر ریحانه به دو زبان عربی و فارسی و در وصف حضرت زهرا(س) و ذکر خصال و صفات آن بانوی بزرگ بوده است .

فرماندار شادگان اظهار داشت: فراخوان این جشنواره از اوایل اسفندسال ۹۰ به ادارات و نهادهای سراسر استان ابلاغ شد و پس از پایان مهلت فراخوان ۴۰ اثر به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده و بعد از کار داوری ۱۲۰ اثر از شاعران ۷ شهرستان بعنوان اشعار برگزیده انتخاب شد.

فیوضی در حاشیه این مراسم طی سخنانی از بانوان شادگانی دارای استعداد شعر عربی درخواست نمود تا با حضور پررنگ تر در جشنواره و کلاسهای آموزشی شعر، جایگاه شعر بانوان را در سطح استان و کشور تقویت نمایند. گفتنی است در پایان مراسم به تعداد ۲۰ شاعر منتخب جشنواره، هدایایی به رسم یادبود اهدا شد.

هرمزگانمدیرکل اموربانوان استانداری هرمزگان: تبیین جایگاه زن باید فراتر از حرف و شعار باشد

مشاوراستاندار ومدیرکل دفتر اموربانوان وخانواده استانداری هرمزگان گفت: تبیین جایگاه وشخصیت زن باید فراتر از حرف وشعار باشد. به گزارش ایرنا، پری صیادی درحاشیه برگزاری نشست ستادبزرگداشت مقام زن ومیلاد حضرت فاطمه (س) افزود: ما به دنبال نوع نگاه فمینیست در جامعه به زنان نیستیم بلکه خواستار تبیین جایگاه وشخصیت زن در قالبی که اسلام ونظام مقدس جمهوری اسلامی درقانون اساسی ارائه داده اند، هستیم. وی ادامه داد: پرداختن به برنامه‌های بزرگداشت مقام زن لازم و ضروری است اما نباید موجب غفلت ما از تبیین شخصیت حضرت فاطمه زهرا(س) شود.

این مسوول همچنین اظهارداشت: نهادها و دستگاه های دولتی بایستی برنامه‌های بزرگداشت مقام زن را در قالب کار کارشناسی شده و با حضور کارشناسان واساتید برجسته که معرف ابعاد مختلف شخصیتی حضرت فاطمه (س) است، برگزار نمایند.

صیادی با اشاره به حضور چشمگیر زنان در رده های مدیریتی کشور، نقش زنان را در توسعه و پیشرفت جامعه دوسال های اخیر بسیار موثر دانست و یادآورشد: با وجود اینکه تعداد زنان در نیروی کار رو به افزایش است اما پیشرفت آنها در مشاغل مدیریتی محسوس نبوده که این مسئله نیاز به توجه و کار بیشتری دارد.

مشاور استاندار درادامه از برگزاری جشن تسنیم به مناسبت سالروز ولادت حضرت فاطمه (س) وهفته زن خبر دادو گفت: دراین مراسم از ۲۰نفر از زنان شاخص ونمونه استان تجلیل می شود.

آگهی مزایده مال غیر منقول	شماره: ۱۷۳۱ تاریخ: ۹۷/۱۱/۹
در اجرای آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا و به موجب پرونده کلاسه علیه آقای علی کریمی فرزند سیف اله به شماره شناسنامه ۱۶۲۰۹ صادره از اقلید متولد ۱۳۵۰ ساکن اقلید بهدکار و آقای امراه کریمی فرزند سیف اله به شماره شناسنامه یک متولد ۱۳۴۴ و خانم معصومه فارسی فرزند جهانزیربه شماره شناسنامه ۵۱ متولد ۱۳۴۴ به عنوان راهن پرونده که به موجب سند رهنی شماره ۱۸۳۴۸ مورخ۱۸/۹/۹۴دفترخانه ۱۱۳ اقلید موردهن ۶ دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۳۲/۵۰ مترمربع تحت پلاک ۶۱۸/۶ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید مزاعه کت نو خیابان معلم کوی فرهنگ نرسیده به خیابان شهید رجایی در صفحات ۹۵ و ۹۸ ودفتر ۳۵ املاک ذیل ثبت شماره ۲۹۷۴ به نام امراه اله کریمی و معصومه فارسی صادر و تسلیم گردیده با حدود و مشخصات شمالاً به طول ۱۷/۵ متر پی و دیواری است و کوجه شرقاً به طول ۱۹ متر پی دیواری است به باقیمانده پلاک ۶۱۸/۶ جنوباً به طول ۱۷/۵۰ متر پی دیواری است به باقیمانده مذکور غرباً به طول ۱۹ متر پی دیواری است به باقیمانده که با توجه به گزارش کارشناس رسمی دادگستری موردهن به صورت ششادانگ یکباب خانه مسکونی می باشد ضمناً ملک در اجاره کسی نمی باشد و دارای بیمه زنی نمی باشد که به مبلغ ۶۸۹/۴۴۰/۰۰۰ ریال ارزایی گردیده و نظر به اینکه به ارزایی اعتراضی وارد نگردیده مبلغ مذکور قطعیات یافت‌لذا مزایده از مبلغ ۶۸۹/۴۴۰/۰۰۰ ریال آغاز می گردد مزایده از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز سه شنبه مورخ۱۶/۱۶/۹۷ در محل اداره ثبت اقلید برگزار می گردد طالبین می توانند در ساعت و روز تعیین شده در مزایده شرکت نمایند و ملک مذکور به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش می رسد. حق حراج و نیمعشر اجرایی و دیگر بدهی هااز جمله آب لوله کشی برق، گاز، تلفن اعم از انشعابات و حق شرب و مصرف و بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی شده یا نشده باشد به عهده خریدار می باشد. این آگهی مزایده در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ و منتشر می گردد ۵/۵م الف	رضا رحیمی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اقلید

◀ سال هجدهم ▶ شماره ۱۲۳۴ ▶ صفحه ۳

وی حضور و ارائه نظرات در شورای های آموزش و پرورش، شورای اشتغال استان، شورای برنامه ریزی و معاونین، نشست دوده ای با مشاوران امور بانوان دستگاه های دولتی و مدیران کل، همایش های تحکیم بنیان خانواده، تقویت نهادهای مردم نهاد، تقویت و ایجاد کانون فرهنگی اجتماعی زنان و تقویت باورهای دینی از جمله فعالیت های دفتر امور بانوان استان است.

بوشهر

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان بوشهر خبر داد: اجرای طرح هر روستا یک کتابخانه در بوشهر

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان بوشهر گفت: اجرای طرح هر روستا یک کتابخانه و تجهیز کتابخانه‌های استان بوشهر به سامانه دیجیتال از جمله برنامه‌های جدید این اداره کل است.

به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، صدراالله محشمتم صبح امروز در نشست انجمن کتابخانه‌های عمومی استان بوشهر با اشاره به عملکرد این اداره کل در شش ماه گذشته اظهار داشت: اوتقای نمایندگی‌های کتابخانه‌ها به اداره در ۹ شهرستان، تکمیل ظرفیت چارت سازمانی، تملک زمین کتابخانه بهمنی، پیگیری برای تملک زمین ۱۱ هزار متری برای احداث کتابخانه مرکزی بوشهر از جمله فعالیت‌های صورت گرفته در این مدت بوده است.

وی افزود: افتتاح پنج باب کتابخانه شامل دو کتابخانه مشارکتی، دو کتابخانه روستایی و یک کتابخانه شهری در منطقه پارس جنوبی، اعضای تفاهمنامه برای احداث ۴۴ کتابخانه روستایی و اختصاص یک میلیارد تومان برای این پروژه از دیگر اقدامات صورت گرفته است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان بوشهر خاطر نشان کرد: با وجود تهیه چهار یلیبود بزرگ اما به دلیل مشکلات با اداره کل پایانه‌ها و شهرداری همچنان نصب نشده است.

محشمتم خاطر نشان کرد:طرح تجهیز کتابخانه‌های استان و اختصاص ۲۰دستگاه سامانه دیجیتال به کتابخانه‌های استان و خرید ۲۰دستگاه اذان گوی دیجیتال از دیگر فعالیت‌های صورت گرفته بوده است.

وی با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته برای شبانه‌روزی کردن کتابخانه عمومی مصلیحان بوشهر گفت: پایان ساعات کار کتابخانه مصلیحان بوشهر (تنها کتابخانه عمومی بوشهر) از ساعت ۱۹ به ۲۴ تشریح خواهد کرد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان بوشهر افزود:طرح هر روستایک کتابخانه در صورت حمایت شورا و دهیاری روستاها در استان اجرا خواهد شد.

محشمتم اضافه کرد:برای حل مشکل ساختمان اداره کل کتابخانه‌ها، ۲۵۰ میلیون تومان از محل اعتبارات نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور اختصاص یافته است.

وی بیان کرد: برای انتقال مالکیت کتابخانه‌ها با وجود مصوبه دولت در این زمینه اما مالکیت کتابخانه‌های استان همچنان در اختیار اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی است.

کهگیلویه و بویر احمد

با پیگیری میراث فرهنگی کهگیلویه و بویر احمد: ۱۰میلیارد ریال به ساخت موزه یاسوج اختصاص یافت

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کهگیلویه و بویر احمد گفت: با پیگیری های این سازمان، از محل اعتبارات ملی ۱۰میلیارد ریال به موزه یاسوج برای ساخت و تکمیل اختصاص یافت.

علی رضا ایزدی در گفت و گو با خبرنگار فارس در یاسوج اظهار کرد: اکنون با این یک میلیارد تومانی که از محل اعتبارات ملی برای ساخت موزه یاسوج در اختیار ما قرار گرفته و ۶۵۰میلیون تومانی که از قبل داشتیم، خواهیم توانست به زودی کار تکمیل ساختمان موزه را به اتمام برسانیم.مدیرکل میراث فرهنگی استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: قول داده‌ام که این اعتبار خوب را ظرف مدت سه ماه جذب کنیم و با جدیت و پشتکار دوستان خود در این سازمان تا اواخر تابستان امسال کار ساختمان سازی موزه به اتمام برسد.ایزدی با اشاره به اینکه کار محوطه سازی آن به زمستان می افتد از این رو قول می دهیم در تابستان سال ۹۲موزه یاسوج راه‌اندازی شده و مورد استفاده علاقه‌مندان خود قرار گیرد.

۶۵۰میلیون ریال برای بهداشت و درمان مددجویان گچساران تامین اعتبار شد

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گچساران از تخصیص ۶۵۰ میلیون ریال برای بهداشت و درمان مددجویان این نهاد حمایتی در شهرستان خبر داد فرورزنده افزود: ۴۹۰ میلیون ریال به مددجویان زیر پوشش برای هزینه های درمان شامل خدمات پاراکلینیکی عکس، سونوگرافی آزمایشگاه، خدمات دندان پزشکی، هزینه درمان بیماران خاص در نظر گرفته شده است. وی اظهار داشت: ۲۱۰ میلیون ریال نیز برای هزینه هایی مانند تغذیه کودکان زیر شش سال، آموزش بهداشت فردی، تعمیر سرویس بهداشتی، بهبود فضای کارگاه های قالی بافی تامین و پرداخت شده است. رئیس کمیته امداد امام تاکید کرد کمک بهبیمو بهداشت و درمان مددجویان و افراد آسیب پذیر جامعه از فعالیت های مستمر و وظیفه ذاتی این نهاد حمایتی است.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی ۱۳۴۲/۱۱/۱۶	بدینوسیله اعلام می شود آقای انیم محمدی بو کالت سهام دارایی دادخواستی بخواسه مطالبه (بیست میلیون ریال) بطرفیت آقای داریوش زنجیر فرزند سردار تسلیم دادگاه عمومی شورای امکان عشار ممسنی نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۷/۸ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۹۷/۳/۱۳ ساعت ۱۶/۳۰ عصر تعیین شده است اینک به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خوانان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در شورای حل اختلاف شعبه ۲ احداث عشار ممسنی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت یادشده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلا ف شعبه ویژه زندان - بین‌گشتاسبی	